REQUERIMENTO Nº         , 2011

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa
Excelência o desarquivamento dos Projetos de Resolu ção de
minha autoria abaixo elencados:

• PRC 207, de 2009 e PRC 10 de 2007.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Brasilia-Df, 2 de fevereiro de 2011.

LUIZ CARLOS HAULY
PSDB-PR